
Artikel Praterbit Amirulloh.docx
by Turnitin Student

Submission date: 31-Jul-2024 02:37AM (UTC-0400)
Submission ID: 2425201990
File name: Artikel_Praterbit_Amirulloh.docx (53.7K)
Word count: 3825
Character count: 25189



6
14

17



1

3

3

4

10

12

21

23

25

26

27



1

1

1

1

7

11

19

20
24



2
4

8

9

9

11

13

16

18
22



1

2

2

5

7

15







15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Artikel Praterbit Amirulloh.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

ejournal.iainutuban.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

journal.pubmedia.id
Internet Source

repository.unars.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

ejournal.bsi.ac.id
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

repo.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

pustaka.unp.ac.id
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

louisdl.louislibraries.org
Internet Source

Nurohman. "Integrasi Sains dalam
Pembelajaran Pendidikan Agama Islam di
SMA Islam Andalusia Kebasen Kabupaten
Banyumas", Institut Agama Islam Negeri
Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication

blog.eikontechnology.com
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

mitradesain.co.id
Internet Source

tr-ex.me
Internet Source

www.repository.trisakti.ac.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

eprints.pancabudi.ac.id
Internet Source

eprints.stainkudus.ac.id
Internet Source

Adi Wijayanto, Arie Wibowo Khurniawan.
"BUNGA RAMPAI Strategi Pembelajaran
Pendidikan Jasmani Olahraga dan Kesehatan
Selama Pandemi Covid-19", Open Science
Framework, 2021
Publication

Yohana Wuri Satwika, Riza Noviana
Khoirunnisa, Hermien Laksmiwati, Miftakhul
Jannah. "EFEKTIVITAS PELATIHAN
IDENTIFIKASI ANAK BERKEBUTUHAN KHUSUS
PADA GURU SEKOLAH INKLUSI", PSIKOSAINS
(Jurnal Penelitian dan Pemikiran Psikologi),
2019
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



Artikel Praterbit Amirulloh.docx
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


